

    

    


    
    
        Správa souhlasů

        Na tomto webu používáme soubory cookie. Některé jsou pro provoz webu nezbytné, o jiných můžete rozhodnout sami. Stejně jako o nastavení některých funkcí anylytických a marketingových nástrojů a jejich práce s některými osobními údaji.

        Své nastavení můžete kdykoli změnit přes odkaz „Správa souhlasů“ v patičce webu.


        
            
                
                    
                    
                    
                
 
            
 

            

                Vaše nastavení

                
                    
                        
                        Technické cookies
                        Používáme je např. pro funkci košíku, přepínání měny e-shopu nebo správu těchto souhlasů. Jde ale také o cookies nástroje Google Tag Manager.
                    

                    
                        Web bez nich nefunguje správně. Nelze je proto v nastavení vypnout
                    

                


                
                    
                        
                        Statistické cookies
                        Cookies nástroje Google Analytics, někdy také Microsoft Clarity
                    

                    
                        Pomáhají nám s vývojem a laděním webu, díky! :)
                    

                


                
                    
                        
                        Marketingové cookies
                        Cookies reklamních systémů Google a Seznam
                    

                    
                        Zlepšují relevanci reklamy
                    

                


                
                    
                        
                        Propojení dat
                        Data nástrojů a služeb Google (např. Google Analytics a Google Ads)
                    

                    
                        Pro personalizovanou reklamu
                    

                


                
                    
                        
                        Osobní údaje
                        E-mail a telefon pro analytiku a marketing v nástrojích Google a Seznam
                    

                    
                        Souhlas s použitím osobních údajů (e-mail a telefon) k identifikaci analytickými a marketingovými nástroji
                    

                


                
                    
                        
                        
                    

                


                
                    Identifikátor nastavení: 

                


            
 
        

    
 

 

    

    
        


        

        

  Zákaznický účet
  
    
      Přihlášení

      ×
      
      
        Uživatelské jméno
        
      

      
        Heslo
        
      

      
        
        Zobrazit heslo
      

      
        
        
        	Nová registrace
	Zapomenuté heslo


      

      
    

  
 

 


 


            
            
                CZK
                |
                EUR
            
 

            
                
                    česky
                    CS
                
                |
                
                    english
                    EN
                
            
 
            

        
 

        

            
            
             
            

            
                řemeny, převody 
a dopravní pásy
            
 

            
                

    
    
    Nákupní košík je prázdný
  


 


                
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                            ×
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        na webu
                                    
 
                                    
                                        
                                        v e-shopuHledání předpokládá označení produktů v běžném tvaru – snažíme se, aby nabízelo relevantní výsledky při různých kombinacích zápisu (mezery, pomlčky, lomítka).

Příklady značení produktů
                                    
 
                                    
                                
 
                                
 
                            

                        

                        
                    
 
                
 
                

                
                    
                
 
            
 
        
 

        
            
                Produkty

                ×
                E-shop a produktový katalog

            
 
        
 
        

    
 

    
    
    
        
            
                Úvodní stránka



ProduktyZahradní řemeny
            
        
    

    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                [image: ]
            
        
 
        
        
    Řemeny pro sekačky a zahradní techniku

    
        
            
                
                 [image: Zahradní řemeny - ilustrační obrázek sekačky] 
        

        Nabízíme originální řemeny výrobců Continental ContiTech, Bando nebo SWR. Lze je použít jako náhradní díly pro většinu zahradní techniky značek jako Stiga, Stihl, Husquarna, Viking, Toro, Kubota, MTD, Castel Garden a další.

        Ozubené a klínové řemeny na sekačkách a zahradních strojích patří k nejvíce namáhaným řemenům. Vysoké otáčky, časté rázy způsobené nerovnostmi, množstvím a typem trávy, větvemi nebo dokonce kameny. K tomu navíc přidejme minimální prostor na pohonech sekačky, neustálé působení prachu, nečistot, vlhka, bláta a velké zahřívání od motoru i způsobené prokluzem. To je pro konstruktéry a výrobce doslova výzvou.

        

        

    

    Ozubené řemeny CONTI SYNCHROTWIN pro zahradní techniku

    U řemenů ContiTech je schopna každá strana řemenu přenášet kompletně maximální výkon. Řemen tedy nemá tzv. silnější a slabší stranu jako levné a nekvalitní náhrady. ContiTech jako jediný výrobce nabízí oboustranné ozubené řemeny ve třech výkonnostních řadách: SYNCHROTWIN Standard, CXP a CXA.

    Zahradní ozubené řemeny se vyrábějí nejčastěji v profilu STD.

    [image: Ilustrace možného rozložení přenášeného výkonu řemeny CONTI SYNCHROTWIN]

    Umožňují přenášet nejvyšší obvodové rychlosti a dosahují malé hlučnosti a dlouhé životnosti. Jsou proto vyráběny z vysoce odolné směsi polychloroprenu se skelným tažným vláknem.

    Nejčastěji jako oboustranné ozubené řemeny na sekačkách a malých traktůrcích pro tzv. příčné sečení, kde zajišťují dokonalý synchronní pohyb obou sekacích nožů – aby nedocházelo k jejich kolizi.

    Zahradní řemeny jsou svou funkcí současně i bezpečnostním prvkem, kdy při zablokování pohonu dochází k záměrnému zničení řemenu, aniž by došlo k poškození motoru nebo jiných důležitých mechanických částí.

    Chci zahradní ozubené řemeny


    Zahradní klínové řemeny

    [image: Řemen CONTI-V INSTA POWER / CONTI-V GARDEN]

    Patří mezi nejkvalitnější klínové řemeny pro převody s velkým namáháním a tichým chodem, které lze vyrobit.

    Zahradní klínové řemeny jsou vyráběny v profilech 3L, 4L a 5L.

    Jedná se o speciální klínové řemeny vyrobené z vysoce kvalitní směsi polychloroprenu. Mají aramidové tažné vlákno, které je níže položené, což je výhodné pro použití u převodů s vnější napínací kladkou. Jsou opláštěné speciální zelenou tkaninou, která umožňuje funkci prokluzového řemenu.

    Tyto řemeny lze použít jako tzv. spojkové řemeny, kdy je řemen trvale v provozu. Přisunutím a oddálením napínacího zařízení dochází k zapnutí nebo vypnutí záběru a spuštění volnoběžného provozu.

    Klínové zahradní řemeny se používají ale také pro hlavní pohony, pohony hydropohonu, sekacího ústrojí, pohony většiny příslušenství nebo pro pohony pojezdu.

    Chci zahradní klínové řemeny


    Oboustranné klínové řemeny

    Symetrické provedení umožňuje rozdělení přenosu síly na obě strany klínového řemenu. Každá strana řemenu tak přenáší maximálně 50 % přenášeného výkonu klasického klínového řemenu.

    Oboustranné klínové řemeny pro zahradní techniku se používají nejčastěji v profilu AA/13.

    Šestihranné řemeny, jak jsou také někdy oboustranné klínové řemeny nazývány, jsou vyráběny z vysoce odolné směsi pryže a polyesterového tažného vlákna. Jsou opláštěné textilní tkaninou.

    U zahradní techniky se většinou používají na sekacích traktorech pro tzv. pohony sečení, a to v případech, kdy se nože nepřekrývají ani nejsou v jedné rovině. Není pak nutný synchronní pohyb nožů, je přípustný prokluz a změna polohy nožů.

    Chci oboustranné klínové řemeny


    


    

    
        Zeptejte se našich specialistů
        
            Jméno a příjmení
            
        

        
            E-mail
            
        

        
            Text dotazu
            
        

    


    
        Antispam
        
            Nejvyšší hora ČR
            
        
 
    


    
        

        
            
            
                Souhlasím s tím, že mé osobní údaje budou použity k zaslání odpovědi na mou poptávku či dotaz.
                Pokud formulář odešlete, použijeme Vaše osobní údaje (jméno, příjmení, e-mail) k zaslání odpovědi na Vaši poptávku či dotaz. Všechny důležité informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů.
            

            
        

    


    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        


        
    



    
    


        
        
 

        
            
                Produkty

                
                    

                

                
            


            


	Podmínky nákupu v e-shopu
	Tipy pro práci s e-shopem



 



            
                
                    Chcete ušetřit?

                    Ceny v e-shopu jsou nižší o 2 % oproti běžným katalogovým cenám.

                    

                    Při objednávce na českou adresu
za více než 2 000 Kč je doprava zdarma.

                    

                    Přejít do e-shopu
                
 

                
    TYMA newsletter

    
        Nechte se informovat o novinkách a výhodných akcích.

        Vaše e-mailová adresa:
        
            
            
            
        
 

        
            

            

        
 
        


        
            

            
            
                Souhlasím s tím, že můj e-mail bude použit k zasílání newsletteru.
                Pokud formulář odešlete, použijeme Váš e-mail k zasílání informací o aktuálních nabídkách, zajímavostí z oboru a o naší činnosti. Všechny důležité informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů.
            

            
        


        
    

    

    více informací

 

                
                    Nevíte si rady?

                    Rádi Vám pomůžeme.

                    +420 475 655 010

                    

                    Kontaktní formulář
                
 

                
            
 
        
 

    
 
    

    

     
    
    
        

            
                
                    
                        Partneři

                        [image: Continental]Autorizovaný distributor ContiTech

                    
 

                    
                        Politika jakosti

                        [image: TÜV]
                        Zaveden systém jakosti ISO 9001:2000

                        Politika jakosti firmy

                    
  
                
 
            
 

            
                
                    Kontakt

                    
                        TYMA CZ, s.r.o.

                        Na Pískách 731/12

                        400 04 Trmice

                        Česká republika

                    
 
                    
                        Tel.: +420 475 655 010

                        E-mail: info@tyma.cz

                    
 
                    
                        Otevírací doba: Po–Pá 8.00–16.00

                    
 
                    
                        Možnost platby kartou online v e-shopu i při osobním odběru

                        [image: VISA]   [image: MasterCard]

                    
 
                
 
            
 

            
                	Kompletní kontakty
	Obchodní zástupci
	Všeobecné obchodní podmínky
	Podmínky nákupu v e-shopu


            
 

        
 

        


        
            
                	Úvodní stránka|
	Produkty|
	Služby|
	Technické informace|
	Ke stažení|
	Naši partneři|
	O firmě|
	Kontakty

 
            
 
            	Mapa stránek|
	Správa souhlasů|
	Tisk|
	Nahoru

 
        
 

        
            
                Copyright © 2004–2024 TYMA CZ, s.r.o. Řemeny, převody a dopravní pásy

                Všechna práva vyhrazena.

            
 
        
 

    
 

    
        
            	Úvodní stránka
	Produkty
                    	Klínové řemeny
	Drážkové řemeny
	Ozubené řemeny
	Řemenice
	Pouzdra a náboje
	Řetězy
	Řetězová kola
	Ozubená kola a hřebeny
	Hřídelové spojky
	Ploché řemeny a pásy
	Výtahové a zdvihací pásy
	Teflonové fólie a pásy
	Tlumicí prvky a silentbloky
	Ložiska a lineární technika
	Příslušenství k převodům
	Výprodej posledních kusů
	Podmínky nákupu v e-shopu
	Tipy pro práci s e-shopem


                
	Služby
	Výroba řemenů a dopravních pásů
	Montáž řemenů a dopravních pásů u zákazníka
	Výroba a úpravy řemenic, spojek a řetězových kol
	Výpočet a optimalizace převodů
	Odborné poradenství a školení
	Opravy a kalibrace přístrojů CONTI VSM


	Technické informace
	Časté dotazy
	Účinnost řemenů
	Příčiny poruch
	Identifikace řemene
	Materiály řemenů
	Certifikace řemenů
	Povrchové vrstvy řemenů a pásů
	Odborné články
	Užitečné aplikace a on-line nástroje


	Ke stažení
	Katalogy produktů
	Návody
	Certifikáty produktů


	Naši partneři
	Continental ContiTech
	Ammeraal Beltech
	Bando
	BEHA
	SIT, Elatech
	KettenWulf
	KÖBO
	ESCO
	RINGFEDER
	KWD
	Berges


	O firmě
	Aktuality
	Proč s námi spolupracovat?
	Historie
	TYMA tým
	ISO 9001 – Cíle jakosti
	TYMA dokumenty
	TYMA podporuje
	TYMA newsletter


	Kontakty
	Kontaktní a fakturační údaje
	Kudy k nám do firmy
	Obchodní zástupci
	Kompletní kontakty
	Kontaktní formulář




            
                
                Menu
            
        
 
    
 
    
        
            

            ×
        
 
    
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
